Andegavensium, quem de mansura sua quæ est juxta ecclesiam Sancti Stephani de Baiocis, inter vicum de Glatignie et mansuram Hugonis Bellai, capitulo Baiocensi reddebat, usque ad sex solidos Turonenses augmentavit reddendos capitulo annuatim de eadem mansura ab ipso Roberto, vel ab eo cui illam duxerit conferendam perpetuo sub hoc augmentato censu ad Pascha reddendo. Decanus autem et capitulum, attendentes quod quicquid in prædicta mansura habebant sibi per sollicitudinem et laborem ipsius Roberti fuerat acquisitum, prædicto Jordano mansuram quam Willelmus filius Clari tenuit de communia Baiocensi per quatuor solidos Turonenses, pro prædicta litte sopienda, postulante Roberto, contulerunt sæpedito Jordano et canonicis ipsi in præbendam de Vennes successuris. Ut igitur omnis occasio contendendi super dicta masura partibus in perpetuum præcidatur, præscriptam pacis formam scripto præsentis duximus commendandam, auctoritate apostolica qua fungimur, et sigillorum nostrorum appensionibus confirmandam. Anno Verbi incarnati millesimo ducentesimo sexto.